



Medarbejderferie gør det muligt for dig at tilbyde dine medarbejdere ferieoplevelser på fordelagtige vilkår for hele familien. Vi har aftaler med en lang række populære feriesteder, og det kan dine medarbejdere få glæde af.

Priser fra kun kr. 175,- pr. måned.

Medarbejderferie til din virksomhed



ferie, fritid og familietid



Dine medarbejdere sparer op til 25 procent gennem Medarbejderferies aftaler. I skolernes sommerferie er det en besparelse på op til 2.500 kroner for én uge med hele familien i et dansk eller tysk feriecenter.

Ferieoplevelser med rabat

Medarbejderferie tilbyder rabatter på ferieoplevelser i Danmark og Europa. Når du tegner en aftale med Medarbejderferie, giver du dine medarbejdere adgang til ferieoplevelser for hele familien med store besparelser.

Blandt vores samarbejdspartnere er kendte og populære feriecentre, der giver vores kunder 10-25 procent rabat eller ekstra oplevelser under opholdet.

Enkelt og uden binding

En aftale med Medarbejderferie er uden binding og kræver ingen administration fra din virksomheds side. Dine medarbejdere får alle direkte adgang til rabatordningerne gennem et log-in til www.medarbejderferie.net. Herfra kan de bestille ferieoplevelser med rabat hos vores samarbejdspartnere.

Hvis der opstår spørgsmål fra dine medarbejdere, sidder vi klar til at besvare dem alle hverdage på telefon eller mail.



Vi glæder os til at levere ferieoplevelser til dig og dine medarbejdere. Scan koden med din mobil og kom direkte til www.medarbejderferie.net. Hør meget mere om vores aftaler på +45 7022 5464, eller skriv til mail@medarbejderferie.dk

Gode skaber glæde

Glade og tilfredse medarbejdere er din virksomheds største ressource. Gennem en aftale med Medarbejderferie giver du dine medarbejdere en gode i form af adgang til oplevelser i deres ferie og fritid.

Aftalen er hverken dyr eller tidskrævende for din virksomhed. Til gengæld har den stor værdi for dine medarbejdere, der vender hjem fra spændende ferieoplevelser med fornyet energi.

Om Medarbejderferie

Medarbejderferie har leveret ferieløsninger til skandinaviske virksomheder siden 2003. Vores mangeårige arbejde i branchen har givet os adgang til rabatter hos feriesteder i Danmark og Europa. Det er disse rabatter, vi stiller til rådighed for dine medarbejdere.

Vores konsulenter besøger de europæiske samarbejdspartnere personligt for at sikre en høj kvalitet på alle feriestederne. Derfor kan du trygt sende dine medarbejdere til gode ferieoplevelser.

ferie, fritid og familietid